

**Прайс-Лист**  
**материалы для гидроизоляции**

от 07.04.17

Наименование	Ед. измерения	Комплект/ вес	Стоимость с тарой (грн.)	
			Цена за ед. изм.	Цена за комплект
<b>Гидроизоляция проникающего действия системы ПЕНЕТРОН</b>				
<b>Пенетрон</b>				
Гидроизоляционный материал для бетонных конструкций с проникающим действием		<b>5.0</b>	162.00	810.00
		<b>10.0</b>	162.00	1 620.00
Расход: от 0,850 до 1,2 кг/кв.м	кг	<b>25.0</b>	156.00	3 900.00
<b>Пенекрит</b>				
Цементная безусадочная водостойкая укрепляющая строительная сухая смесь для швов и трещин		<b>5.0</b>	152.00	760.00
		<b>10.0</b>	152.00	1 520.00
Расход: от 1,2-1,8кг/п.м	кг	<b>25.0</b>	146.00	3 650.00
<b>Пенетрон Адмикс</b>				
Добавка в бетон или цементно-песчаный раствор для обеспечения водонепроницаемости, защиты и улучшения свойств бетона		<b>4.0</b>	162.00	648.00
		<b>8.0</b>	162.00	1 296.00
Расход: 1% от массы цемента	кг	<b>25.0</b>	156.00	3 900.00
<b>Ватерплаг</b>				
Быстрохватывающийся расширяющийся водонепроницаемый цементный состав с высокой связующей способностью		<b>5.0</b>	110.00	550.00
		<b>10.0</b>	110.00	1 100.00
Жизнеспособность: до 3 минут	кг	<b>25.0</b>	100.00	2 500.00
<b>Пенеплаг</b>				
Быстрохватывающийся расширяющийся водонепроницаемый цементный состав с высокой связующей способностью		<b>4.0</b>	170.00	680.00
		<b>8.0</b>	170.00	1 360.00
Жизнеспособность: до 1 минуты	кг	<b>25.0</b>	160.00	4 000.00
<b>Скрепа М500 Ремонтная (фасовка - ведро)</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>25.0</b>	35.00	875.00
<b>Скрепа М500 Ремонтная (фасовка - мешок)</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>25.0</b>	30.00	750.00
<b>Скрепа М600 Инъекционная (фасовка - ведро)</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>20.0</b>	45,00	900.00
<b>Скрепа М700 Конструкционная (фасовка - ведро)</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>25.0</b>	40.00	1 000.00
<b>Скрепа М700 Конструкционная (фасовка - мешок)</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>25.0</b>	35.00	875.00
<b>Скрепа 2К Эластичная</b>				
Расход: 2 кг на кв.м. на 1 мм слоя	кг	<b>30.0</b>	80,00	2 400,00
<b>Пенебар</b>	п.м	<b>5 (рулон)</b>	165.00	825.00
<b>Сетка для крепления Пенебар</b>	п.м.	<b>1</b>	35.00	35.00

Дополнительная информация о материалах  
[www.penetrone.com.ua](http://www.penetrone.com.ua)